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BOKSLUTSKOMMUNIKÉ  

JANUARI - DECEMBER 2023 

FJÄRDE KVARTALET 

• Omsättningen uppgick till 995,6 MSEK (580,0 

MSEK), en ökning med 72 % jämfört med samma 

period föregående år.  

• Rörelseresultatet uppgick till 123,9 MSEK (244,5 

MSEK), en minskning med 49 %. I rörelseresultatet 

ingår nedskrivningar på 175,8 MSEK (0,0 MSEK). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till 131,3 

MSEK (244,2 MSEK), och resultat efter skatt 

uppgick till 98,3 MSEK (194,2 MSEK).  

• Kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till 525,5 MSEK (344,2 MSEK), och 

kassaflöde från investeringsverksamheten 

uppgick till -146,6 MSEK (-251,7 MSEK).  

• Vid utgången av perioden uppgick likvida medel 

till 1 098,0 MSEK (747,5 MSEK).  

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,93 

SEK (1,84 SEK) och efter utspädning till 0,93 SEK 

(1,84 SEK).  

• Intäkterna för kvartalet är framförallt hänförliga 

till Cities: Skylines II, Crusader Kings III, Hearts of 

Iron IV, The Lamplighters League och Stellaris. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER FJÄRDE KVARTALET 

• Cities: Skylines II, utvecklat av Colossal Order, 

släpptes till PC.  

• The Lamplighters League, utvecklat av 

Harebrained Schemes, släpptes till PC och Xbox 

series X|S. Efter reviderade försäljningsprognoser 

beslutades om att skriva ned spelets kvarvarande 

balanserade utvecklingskostnad. Spelets 

resultatpåverkan i Q4 är -250,4 MSEK före skatt. 

 

 • Star Trek: Infinite, utvecklat av Nimble Giant 

Entertainment, släpptes till PC.  

• Nytt nedladdningsbart innehåll släpptes till spel 

under perioden; Arms Against Tyranny till Hearts of 

Iron IV, Legacy of Persia till Crusader Kings III, King 

of Kings till Europa Universalis IV, Astral Planes till 

Stellaris, Empire & Ashes till Age of Wonders 4, 

Colossus of the South till Victoria 3, och Amelia the 

Queen till Across the Obelisk.  

• Stellaris Nexus och Space Trash Scavenger 

släpptes i Early Access. 

• Harebrained Schemes och Paradox kom överens 

om att gå skilda vägar per årsskiftet. 

• Styrelsen föreslår en utdelning om 3,00 SEK (2,00 

SEK) per aktie. 

HELÅRET 2023 

• Omsättningen uppgick till 2 642,1 MSEK (1 972,9 

MSEK), en ökning med 34 % jämfört med samma 

period föregående år.  

• Rörelseresultatet uppgick till 657,9 MSEK (887,1 

MSEK), en minskning med 26 %. I rörelseresultatet 

ingår nedskrivningar på 185,4 MSEK (0,0 MSEK). 

• Resultat efter finansiella poster uppgick till 687,7 

MSEK (884,4 MSEK), och resultat efter skatt 

uppgick till 530,6 MSEK (708,7 MSEK). 

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till 5,02 

SEK (6,71 SEK) och efter utspädning 4,99 SEK (6,70 

SEK). 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 

• Det nya spelet Prison Architect 2, utvecklat av 

Double Eleven, utannonserades.  
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VD HAR ORDET  

NYA HÖJDER MEN INTE NÖJDA 

2023 har varit ett år med många passerade 

milstolpar. Vi slår omsättningsrekord, på helåret och i 

kvartalet, vi har stabilt mer än sex miljoner spelare 

och vi avslutar året med en urstark finansiell 

position. Samtidigt går det inte att luta sig tillbaka. 

EBIT är på en nivå vi inte är nöjda med efter en stor 

nedskrivning, och kvartalets spelreleaser har inte 

hållit den kvalitet vi vill. Det finns verkligen potential 

att nå ännu högre. 

Som oftast kan vi prata om året i termer av släpp av 

innehåll till våra livespel och släpp av nya spel. 

Ser vi släppen av innehåll till befintliga spel så har vi 

släppt mycket bra. Våra kärnspel och deras 

expansioner har fortsatt vara väldigt uppskattade av 

våra spelare och det är vi stolta över. Särskilt under 

ett år då konkurrensen på spelmarknaden kanske var 

hårdare än någonsin. 

Vad gäller släpp av nya spel så är känslorna 

blandade. Cities: Skylines II är kvartalets stora 

release och vi är missnöjda med att vi inte levde upp 

till spelarnas förväntningar på prestanda och inte 

kunde släppa på alla plattformar samtidigt. Spelet 

har dock fortfarande sålt bra, och efter kvartalets 

utgång hade vi sålt mer än en miljon kopior. 

Samtidigt är det tydligt att vi kan och ska kunna 

bättre. Sedan release har vi jobbat hårt med 

förbättringar och är helt engagerade i att fortsätta 

förbättra och utveckla spelet, för vi tror starkt på 

dess framtid och gör allt vi kan för att nå dit. 

Kvartalets andra spelreleaser lämnar mer att önska. 

The Lamplighters League fallerade kommersiellt och 

under kvartalet har vi, som tidigare känt, skrivit ner 

hela värdet på spelet. Det påverkar inte våra 

långsiktiga finanser men slår hårt på sista raden i 

kvartalet. Ser vi framåt så har vi efter 2021 haft ett 

tydligare fokus på hur vi bygger vår projektportfölj, 

det är en väg vi med all tydlighet fortsätter att följa. 

 

 

Framtiden 

Med detta sagt så vill jag även passa på att titta 

framåt. Och det finns en hel del att vara entusiastisk 

över. Vi står skuldfria med en stark balansräkning, 

rejäl kassa och ett gott kassaflöde, det ger oss bra 

förutsättningar för att växa och dra nytta av de 

möjligheter som blir allt fler i en skakig omvärld. Vi 

har en spännande pipeline med lovande titlar 

planerade för de kommande åren och full fart i att 

fortsätta stärka våra viktiga kärnspel. 

Vi har saker att jobba på men resan har bara börjat. 

2024 kommer att vara ännu ett intensivt år men vårt 

team har både skickligheten och passionen för att nå 

nya milstolpar tillsammans. 

 

Fredrik Wester, VD 
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DET HÄR ÄR  

PARADOX INTERACTIVE 

Paradox Interactive är en av de främsta utvecklarna och förläggarna av strategi-och managementspel för PC och 

konsol. Genom att utveckla långlivade spel med nedladdningsbart innehåll, förnya sin portfölj med engagerande spel 

och hålla en nära dialog med spelarna skapar bolaget strategi- och managementsegmentens starkaste 

spelupplevelser. 

Koncernen består idag av förlaget och sex studios i sex länder som utvecklar spelupplevelser för bolagets över sex 

miljoner månatliga spelare. Bland de viktigaste aktiva spelen finns Cities: Skylines II, Hearts of Iron IV, Crusader 

Kings III, Europa Universalis IV, Victoria 3, Stellaris och Age of Wonders 4.  

Paradox eftersträvar en god vinstmarginal, ett stabilt operativt kassaflöde och stark tillväxt. Det möjliggör en stabil 

verksamhet som löpande kan investera i sin framtid. 
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RELEASER UNDER PERIODEN  

 

 CITIES: SKYLINES II 

Releasedatum: 24 oktober, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 59,99 USD 

Beskrivning: Bygg upp en stad från grunden och förvandla den till en blomstrande 

metropol. Cities: Skylines II levererar världsbyggande utan gränser, med en 

djupgående simulering och en levande ekonomi. 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Colossal Order 

 

 STAR TREK: INIFINITE 

Releasedatum: 12 oktober, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 29,99 USD 

Beskrivning: Star Trek: Infinite är ett storslaget strategispel där du får skapa en 

egen Star Trek-berättelse som ledare för en av fyra huvudfalanger i Alfa- och Beta-

kvadranten. Oavsett om du vill ägna dig åt diplomati, spionage eller krigföring – eller 

en blandning av dessa tillvägagångssätt – så finns det många sätt att uppnå en 

seger. Valet är ditt och kvadrantens öde ligger i dina händer! 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Nimble Giant Entertainment 

 

 THE LAMPLIGHTERS LEAGUE 

Releasedatum: 3 oktober, 2023 

Plattformar: PC, Xbox series X|S 

Pris: 49,99 USD 

Beskrivning: Rekrytera ett team av missanpassade karaktärer med unika förmågor 

och oförglömliga personligheter, och jaga Banished Court i en blandning av 

infiltration i realtid, omgångsbaserade strider och en karaktärsdriven handling fylld 

av äventyr och intriger. 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Harebrained Schemes 



 

 

    

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ, JANUARI - DECEMBER 2023  6 
 

 

 HEARTS OF IRON IV: ARMS AGAINST TYRANNY 

Releasedatum: 10 oktober, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 19,99 USD 

• Beskrivning: Fyra nordiska demokratier är till synes hjälplösa mot närliggande 

rovlystna diktaturer. Trots sin storlek har Finland, Norge, Danmark och Sverige 

chans att undvika erövring genom listig diplomati eller stenhårt motstånd. Skriv en 

ny historia om de nordiska länderna i Arms Against Tyranny, en ny expansion till 

Hearts of Iron IV. 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Paradox Development Studio 

 

 CRUSADER KINGS III: LEGACY OF PERSIA 

Releasedatum: 9 november, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 12,99 USD 

Beskrivning: Persien har alltid varit ett resursrikt område med stor befolkning och 

har ofta utgjort en skiljeväg för imperier. I Legacy of Persia får du delta i kampen om 

medeltida dominans i denna historiskt viktiga och fascinerande regionen. 

 Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Paradox Development Studio 

 

 

 EUROPA UNIVERSALIS IV: KING OF KINGS 

Releasedatum: 6 november, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 14,99 USD 

Beskrivning: Imperier och kulturer lika gamla som civilisationen själv sträcker sig 

över Främre Orienten och Mellanöstern; barriärer som hindrade det osmanska rikets 

expansion in i Asien och Nordafrika. I Europa Universalis IV: King of Kings står Kairo, 

Konstantinopel och Esfahan – dessa mänsklighetens nav – i fokus, med ny historisk 

krydda, större variation i spelmekaniken och spännande alternativa historier. Ta 

chansen att skriva om den tidiga moderna världens historia!  

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Paradox Tinto 
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 STELLARIS: ASTRAL PLANES 

Releasedatum: 16 november, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 19,99 USD 

Beskrivning: Astral Planes ger dig chansen att staka ut din egen väg och navigera 

genom en rad underverk och faror. Res genom sprickor i tid och rum för att få en 

glimt av nya märkliga verkligheter. Vad kommer du att upptäcka i ett universum 

bortom alla gränser?  

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Abrakam, Paradox Development Studio 

 

 

 AGE OF WONDERS 4: EMPIRE & ASHES 

Releasedatum: 7 november, 2023 

Plattformar: PC, Playstation 5, Xbox series X|S 

Pris: 19,99 USD 

Beskrivning: Slå samman magi och stål för att skapa mäktiga vapen i expansionen 

Age of Wonders 4: Empires & Ashes. Ödelägg Godirs rike med den brutala Reaver-

kulturen och belägra städer med hjälp av kanoner och krigsmaskiner. Sök en ny typ 

av seger genom att låsa upp Seals of Powers hemligheter och erövra Astral Sea! 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Triumph Studios 

 

 VICTORIA 3: COLOSSUS OF THE SOUTH 

Releasedatum: 14 november, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 5,99 USD 

Beskrivning: Sydamerika, rikt på människor, kultur och resurser, går in i den 

viktorianska tidsåldern med många fördelar. Men många utmaningar väntar de 

nationer som nyligen befriats från europeisk dominans. Gör anspråk på framtiden 

för det södra halvklotet i Colossus of the South, ett nytt Region Pack för Victoria 3. 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Paradox Development Studio 
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 ACROSS THE OBELISK: AMELIA, THE QUEEN 

Releasedatum: 12 december, 2023 

Plattformar: PC 

Pris: 4,99 USD 

Beskrivning: Amelia, the Queen hämtar tillbaka den vilse drottningen av Senenthia 

för att hjälpa till att leta efter sin försvunna dotter, prinsessan. Den här nya hjälten 

kommer med en ny uppsättning förtrollningskort som är specialiserade på kylskada 

och försvinnande. Ge dig ut på din resa för att lösa mysteriet med obelisken med 

drottningen själv vid rodret. 

Utgivare: Paradox Interactive 

Utvecklare: Dreamsite Games 

 

 STELLARIS NEXUS 

Releasedatum: 12 december, 2023 (Early Access) 

Plattformar: PC 

Pris: 14,99 USD 

Beskrivning: Stellaris Nexus är en turbaserad 4X-kamp för galaktisk dominans, 

spelad från början till slut på ungefär en timme! Välj bland unika faktioner och 

ledare och spela med upp till sju vänner samtidigt, eller trotsa Nexus online mot 

främlingar. Bilda osannolika allianser, verkställ bittra svek eller planera tyst från 

skuggorna för att ta segern! 

Utgivare: Paradox Arc 

Utvecklare: Whatboy Games 

 

 SPACE TRASH SCAVENGER 

Releasedatum: 9 november, 2023 (Early Access) 

Plattformar: PC 

Pris: 19,99 USD 

Beskrivning: Ta ditt jetpack och utforska asteroidfält, övergivna rymdskepp och 

övergivna utposter. Bygg din rymdrigg för att bearbeta upplockat skräp. Skapa, 

handla och kämpa dig hem i denna interstellära överlevnadssandlåda med öppen 

värld. 

Utgivare: Paradox Arc 

Utvecklare: SquarePlay Games 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 

OMSÄTTNING OCH RESULTAT FJÄRDE 

KVARTALET 

Omsättningen uppgick till 995,6 MSEK (580,0 MSEK), en 

ökning med 72 % jämfört med samma period 

föregående år.  Cities: Skylines II, utvecklat av Colossal 

Order, släpptes till PC. Star Trek: Infinite, utvecklat av 

Nimble Giant Entertainment, släpptes till PC. The 

Lamplighters League, utvecklat av Harebrained 

Schemes, släpptes till PC och Xbox series X|S. Nytt 

nedladdningsbart innehåll släpptes till spel under 

perioden; Arms Against Tyranny till Hearts of Iron IV, 

Legacy of Persia till Crusader Kings III, King of Kings till 

Europa Universalis IV, Astral Planes till Stellaris, 

Empire & Ashes till Age of Wonders 4, Colossus of the 

South till Victoria 3 och Amelia the Queen till Across 

the Obelisk. Stellaris Nexus och Space Trash Scavenger 

släpptes i Early Access. 

Kostnad sålda varor uppgick till 712,0 MSEK (253,2 

MSEK), hänförligt till spelutveckling, utvecklingsstöd, 

drift och underhåll av spel, kostnader för licenser, 

varumärken och liknande rättigheter, samt royalties 

och intäktsbaserade villkorade tilläggsköpeskillingar 

till utvecklingsstudios och andra rättighetsinnehavare.  

Avskrivningar på släppta spel uppgår till 299,9 MSEK 

(118,9 MSEK). Avskrivningarna har ökat som en följd av 

lanseringar av nya spel och nedladdningsbart innehåll. 

Av avskrivningarna står The Lamplighters League för 

149,6 MSEK. Spelet släpptes i oktober och har skrivits 

av med tre månaders planenlig degressiv avskrivning.  

Periodens nedskrivningar inom kostnad sålda varor 

uppgår till 175,8 MSEK (0,0 MSEK). Nedskrivningarna 

avser främst The Lamplighers League, uppgående till 

170,9 MSEK. Nedskrivningen av The Lamplighters 

League har resulterat i att kvarvarande balanserade 

utgifter för utvecklingsarbete per årsskiftet skrivits ned 

till 0,0 MSEK, baserat på reviderade prognostiserade 

försäljningssiffror för spelet. 

 

Avskrivningar på licenser, varumärken och liknande 

rättigheter uppgår till 19,1 MSEK (22,6 MSEK).  

Utöver av- och nedskrivningar inom posten 

kostnadsfördes totalt 211,3 MSEK (103,8 MSEK) 

avseende icke aktiverade utvecklingskostnader, 

utvecklingsstöd, drift och underhåll av spel, royalties 

samt intäktsbaserade villkorade köpeskillingar. 

Förändringen förklaras till stor del av att royalties har 

ökat jämfört med jämförelseperioden till följd av 

releasen av Cities: Skylines II, utvecklat av den externa 

spelutvecklaren Colossal Order. Intäktsbaserade 

villkorade köpeskillingar är högre än föregående år till 

följd av releasen av årets tidigare release Age of 

Wonders 4 utvecklat av Triumph Studios.  

Även icke aktiverade utvecklingskostnader har ökat 

jämfört med jämförelseperioden till följd av ett större 

antal spel där aktivering påbörjas i en senare 

utvecklingsfas jämfört med föregående år. Den 

vidareutveckling som skett av The Lamplighters 

League efter releasen har kostnadsförts direkt, vilket 

också bidragit till en ökning av icke aktiverade 

utvecklingskostnader. Kostnader för utvecklingsstöd, 

drift och underhåll av spel har också ökat jämfört med 

jämförelseperioden.  

Periodens försäljningskostnader uppgick till 87,6 MSEK 

(45,2 MSEK). Kostnaderna har ökat främst till följd av 

releasen av Cities: Skylines II, men även kostnader för 

kommande spelreleaser bidrar till ökningen. 
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Administrationskostnader för perioden uppgick till 

27,3 MSEK (22,8 MSEK). Kostnader för administration 

ligger i regel oförändrade över tid och är relativt 

opåverkade av övriga verksamheten. 

 

Övriga rörelseintäkter uppgick till 2,1 MSEK (1,4 MSEK), 

och övriga rörelsekostnader till -46,9 MSEK  

(-15,7 MSEK). Övriga rörelseintäkter och övriga 

rörelsekostnader består främst av kursrörelser i 

utländsk valuta på koncernens likvida medel, 

rörelsefordringar och rörelseskulder under kvartalet.  

Rörelseresultatet uppgick till 123,9 MSEK (244,5 MSEK). 

Finansiella poster uppgick till 7,4 MSEK (-0,2 MSEK). 

Finansiella poster består i huvudsak av beräknad ränta 

på leasingskulder samt erhållen ränta på likvida 

medel.  

Resultat efter finansiella poster uppgick till 131,3 MSEK 

(244,2 MSEK), och resultat efter skatt uppgick till 98,3 

MSEK (194,2 MSEK). 

FINANSIELL STÄLLNING 

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten uppgick 

vid periodens utgång till 1 463,2 MSEK (1 650,3 MSEK). 

Posten avser både ännu ej färdigställda spel och spel 

som släppts och sedermera skrivs av. Minskningen 

förklaras främst av releasen av The Lamplighters 

League vilket har resulterat i stora av - och 

nedskrivningar inom posten. 

Licenser, varumärken och liknande rättigheter uppgick 

till 105,5 MSEK (159,5 MSEK).  

Goodwill uppgick till 22,4 MSEK (22,4 MSEK), hänförligt 

till förvärvet av Iceflake Studios.  

Nyttjanderättstillgångar för hyreslokaler uppgick till 

112,5 MSEK (136,1 MSEK). 

Aktier i intresseföretag uppgår vid periodens utgång till 

0,0 MSEK (32,6 MSEK), förändringen är hänförlig till 

försäljningen av Seattle-baserade Hardsuit Labs.   

Kundfordringar uppgår vid periodens utgång till 358,2 

MSEK (259,9 MSEK).  

Obligationer uppgår vid periodens utgång till 197,1 

MSEK (0,0 MSEK). Samtliga obligationer är kortfristiga 

och avser placering av överskottslikviditet.  

Likvida medel uppgår vid periodens utgång till 1 098,0 

MSEK (747,5 MSEK).  

Eget kapital uppgår till 2 620,5 MSEK (2 292,4 MSEK), 

varav 530,6 MSEK (708,7 MSEK) utgörs av ackumulerat 

resultat för året.  

Långfristiga leasingskulder uppgår till 76,0 MSEK 

(104,8 MSEK), avseende hyresåtaganden för 

kontorslokaler. 

Uppskjutna skatteskulder uppgår till 144,0 MSEK 

(137,2 MSEK) hänförligt till skatt på obeskattade 

reserver och immateriella tillgångar från förvärv.  

Kortfristiga leasingskulder uppgår till 32,6 MSEK (35,6 

MSEK), avseende kortfristiga hyresåtaganden för 

kontorslokaler.  
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Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter uppgår 

vid periodens utgång till 493,9 MSEK (418,6 MSEK). 

Förutbetalda intäkter har ökat i jämförelse med 

föregående år.  

KASSAFLÖDE FJÄRDE KVARTALET 

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten 

uppgick till 525,5 MSEK (344,2 MSEK), framför allt 

hänförligt till rörelseresultatet. Kassaflöde från 

investeringsverksamheten uppgick till -146,6 MSEK  

(-251,7 MSEK). Kassaflöde från finansierings-

verksamheten uppgick till -10,1 MSEK (-8,8 MSEK) och 

avser främst amortering på leasingskuld för 

kontorslokaler. 

HELÅRET I SAMMANDRAG 

Omsättningen uppgick till 2 642,1 MSEK (1 972,9 

MSEK), en ökning med 34 % jämfört med samma 

period föregående år. Kostnad sålda varor uppgick till 

1 567,3 MSEK (862,6 MSEK), hänförligt till spel-

utveckling, utvecklingsstöd, drift och underhåll av 

spel, samt royalties och intäktsbaserade tilläggs-

köpeskillingar till tredje part. Periodens nedskrivningar 

inom kostnad sålda varor uppgick till 185,4 MSEK (0,0 

MSEK). Kostnader för royalties har ökat jämfört med 

jämförelseperioden. Intäktsbaserade 

tilläggsköpeskillingar har ökat jämfört med 

jämförelseperioden till följd av releasen av Age of 

Wonders 4. Rörelseresultatet uppgick till 657,9 MSEK 

(887,1 MSEK), en minskning med 26 %. Resultat efter 

finansiella poster uppgick till 687,8 MSEK (884,4 MSEK), 

och resultat efter skatt uppgick till 530,6 MSEK (708,7 

MSEK). Kassaflödet från den löpande verksamheten 

uppgick till 1 451,8 MSEK (1 084,7 MSEK). Kassaflöde 

från investeringsverksamheten uppgick till -848,3 

MSEK (-807,0 MSEK). Kassaflöde från finansierings-

verksamheten uppgick till -249,0 MSEK (-141,0 MSEK). 

NÄRSTÅENDETRANSAKTIONER 

Inga transaktioner har ägt rum mellan koncernen och 

närstående som påverkat koncernens ställning och 

resultat. 

MODERBOLAGET FJÄRDE KVARTALET 
I moderbolaget finns förlagsverksamheten. Inom 

förlagsverksamheten köper moderbolaget 

utvecklingstjänster från både externa- och helägda 

utvecklingsstudios och betalar royalties till dessa i 

förekommande fall. Moderbolaget tillhandahåller även 

administrativa tjänster åt dotterbolagen. Samman-

taget leder detta till att moderbolagets omsättning i 

stor utsträckning utgör koncernens totala omsättning. 

Moderbolagets omsättning för kvartalet uppgick till 

1 002,3 MSEK (586,6 MSEK). Rörelseresultatet uppgick 

till 12,7 MSEK (144,5 MSEK). Resultat efter finansiella 

poster uppgick till 19,8 MSEK (144,8 MSEK). Resultat 

efter skatt uppgick till 89,8 MSEK (271,8 MSEK). 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna delårsrapport är upprättad i överensstämmelse 

med IAS 34 delårsrapportering samt RFR 1 och 

årsredovisningslagen. För moderbolaget har Rådet för 

finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 

Redovisning för juridisk person tillämpats vid 

upprättandet av denna delårsrapport. Det redovisade 

värdet på koncernens långfristiga finansiella 

instrument värderade till upplupet anskaffningsvärde 

motsvarar i allt väsentligt dess verkliga värde eftersom 

räntan är i paritet med aktuella marknadsräntor. Det 

redovisade värdet på koncernens kortfristiga 

finansiella instrument värderade till upplupet 

anskaffningsvärde motsvarar i allt väsentligt dess 

verkliga värde då diskonteringseffekten inte är 

väsentlig. Redovisningsprinciper och 

beräkningsgrunder överensstämmer med de principer 

som tillämpades i bolagets senaste årsredovisning. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER 
Paradox är, i likhet med alla andra företag, utsatt för 

olika slags risker i sin verksamhet. Riskerna beskrivs i 

sin helhet i 2022 års årsredovisning på sida 31. Av 

riskerna kan nämnas ett beroende av nyckelpersoner 

och medarbetare, beroende av ett fåtal distributörer, 

förseningar av spelprojekt, nedläggning av ej 

färdigställda spelprojekt, låga intäkter vid lansering av 

spel och valutakursförändringar. Riskerna kan ha en 

direkt eller indirekt påverkan på koncernens 

finansiella ställning och resultat. 

FÖRESLAGEN UTDELNING 

Styrelsen föreslår en utdelning till aktieägarna om 3,00 

SEK per aktie. Styrelsen föreslår fredagen den 17 maj 

2024 som avstämningsdag. Beslutar årsstämman 

enligt förslaget, beräknas utdelningen komma att 

sändas av Euroclear Sweden AB onsdagen den 22 maj 

2024.  
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FINANSIELL KALENDER 

Årsredovisning 2023 

Delårsrapport januari-mars 2024 

Årsstämma 2024 

Delårsrapport januari-juni 2024 

Delårsrapport januari-september 2024 

Bokslutskommuniké 2024 

2024-04-17 

2024-04-25 

2024-05-15 

2024-07-25 

2024-10-31 

2025-02-06 

KONTAKT 

Ytterligare information om bolaget finns på bolagets 

hemsida www.paradoxinteractive.com. Bolaget kan 

kontaktas via e-post ir@paradoxinteractive.com eller 

post Paradox Interactive AB, Magnus Ladulåsgatan 4, 

118 66 Stockholm. 

STYRELSENS INTYGANDE  

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att 

denna rapport ger en rättvisande översikt av 

koncernens och moderbolagets verksamhet, ställning 

och resultat samt beskriver väsentliga risker och 

osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som 

ingår i koncernen står inför. 

Stockholm den 6 februari 2024 

 

Styrelsen 

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets 

revisorer.  

Denna information är sådan information som Paradox Interactive AB 

(publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för 

offentliggörande klockan 08:00 CET den 6 februari 2024. 
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NYCKELTAL, KONCERNEN 

 

 

För definitioner av nyckeltal, se årsredovisningen.  

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Nettoomsättning, TSEK 995 554 580 010 2 642 107 1 972 906

Rörelseresultat, TSEK 123 907 244 456 657 868 887 146

Resultat efter finansiella poster, TSEK 131 273 244 220 687 759 884 440

Resultat efter skatt, TSEK 98 268 194 179 530 625 708 709

Rörelsemarginal 12% 42% 25% 45%

Vinstmarginal 13% 42% 26% 45%

Soliditet 73% 73% 73% 73%

Eget kapital per aktie före utspädning, kr 24,81 21,70 24,81 21,70

Eget kapital per aktie efter utspädning, kr 24,75 21,70 24,75 21,70

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,93 1,84 5,02 6,71

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,93 1,84 4,99 6,70

Antal aktier vid periodens slut före utspädning, st 105 623 025 105 619 209 105 623 025 105 619 209

Antal aktier vid periodens slut efter utspädning, st 105 885 175 105 619 209 105 885 175 105 619 209

Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st 105 623 025 105 619 209 105 621 117 105 609 605

Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st 105 799 356 105 619 209 106 153 901 105 723 810

Antalet anställda i genomsnitt, st 622 656 649 672

Antalet anställda vid periodens slut, st 625 656 625 656
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RESULTATRÄKNING, KONCERNEN (TSEK) 

 

RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT, KONCERNEN (TSEK) 

 

  

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Nettoomsättning 995 554 580 010 2 642 107 1 972 906

Kostnad sålda varor -711 982 -253 231 -1 567 321 -862 629

Bruttoresultat 283 572 326 779 1 074 786 1 110 277

Försäljningskostnader -87 585 -45 196 -291 180 -170 490

Administrationskostnader -27 290 -22 814 -99 225 -91 618

Övriga rörelseintäkter 2 136 1 385 20 916 56 635

Övriga rörelsekostnader -46 926 -15 697 -47 428 -17 658

Rörelseresultat 123 907 244 456 657 868 887 146

Resultat från andelar i intresseföretag - - 15 440 -

Finansiella intäkter 9 288 2 425 25 086 3 952

Finansiella kostnader -1 922 -2 660 -10 635 -6 658

Resultat efter finansiella poster 131 273 244 220 687 759 884 440

Skatt -33 005 -50 042 -157 134 -175 731

Periodens resultat 98 268 194 179 530 625 708 709

Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Resultat per aktie före utspädning, kr 0,93 1,84 5,02 6,71

Resultat per aktie efter utspädning, kr 0,93 1,84 4,99 6,70

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Periodens resultat 98 268 194 179 530 625 708 709

Övrigt totalresultat

Poster som kan komma att omklassificeras till resultaträkningen

Omräkningsdifferenser -5 191 -2 315 2 493 20 780

Övrigt totalresultat -5 191 -2 315 2 493 20 780

Totalresultat för perioden 93 077 191 864 533 118 729 489

Periodens totalresultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare.
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BALANSRÄKNING, KONCERNEN (TSEK) 

 

 

2023-12-31 2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 463 202 1 650 275

Licenser, varumärken och liknande rättigheter 105 532 159 501

Goodwill 22 350 22 415

Inventarier och installationer 13 034 17 561

Nyttjanderättstillgångar 112 515 136 118

Aktier i intresseföretag - 32 555

Andra långfristiga fordringar 18 691 18 695

Summa anläggningstillgångar 1 735 323 2 037 120

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 358 219 259 948

Skattefordringar 63 251 709

Övriga fordringar 70 420 34 769

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 57 837 61 376

Obligationer 197 051 -

Likvida medel 1 098 025 747 506

Summa omsättningstillgångar 1 844 803 1 104 307

SUMMA TILLGÅNGAR 3 580 126 3 141 427

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 528 528

Överkursfond 29 748 29 542

Reserver 22 684 25 176

Balanserat resultat 2 036 870 1 528 422

Periodens resultat 530 625 708 709

Summa eget kapital 2 620 455 2 292 377

Långfristiga skulder

Leasingskulder 75 997 104 845

Uppskjutna skatteskulder 144 044 137 220

Summa långfristiga skulder 220 041 242 065

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 52 481 52 487

Aktuella skatteskulder 95 427 66 529

Leasingskulder 32 583 35 616

Övriga skulder 65 275 33 725

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 493 864 418 628

Summa kortfristiga skulder 739 630 606 985

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 580 126 3 141 427
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EGET KAPITAL, KONCERNEN (TSEK) 

 

 

  

Aktiekapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver  

Balanserat 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Ingående balans 2023-01-01 528 29 542 25 176 2 237 131 2 292 377

Periodens resultat 530 625 530 625

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser -2 493 -2 493

Summa övrigt totalresultat - - -2 493 - -2 493

Summa totalresultat - - -2 493 530 625 528 132

Transaktioner med aktieägare

Premier vid lösen av optionsprogram 0 1 008 - - 1 008

Återköp av optioner - -802 - - -802

Aktierelaterade ersättningar personal - - - 10 978 10 978

Utdelning - - - -211 238 -211 238

Summa transaktioner med ägare 0 206 - -200 260 -200 054

UTGÅENDE BALANS 2023-12-31 528 29 748 22 684 2 567 495 2 620 455

Aktiekapital 

Övrigt 

tillskjutet 

kapital Reserver  

Balanserat 

resultat 

Summa eget 

kapital 

Ingående balans 2022-01-01 528 27 994 4 397 1 628 644 1 661 563

Periodens resultat 708 709 708 709

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferenser 20 780 20 780

Summa övrigt totalresultat - - 20 780 - 20 780

Summa totalresultat - - 20 780 708 709 729 489

Transaktioner med aktieägare

Premier vid lösen av optionsprogram 0 3 362 - - 3 362

Återköp av optioner - -1 814 - - -1 814

Aktierelaterade ersättningar personal - - - 5 378 5 378

Utdelning - - - -105 600 -105 600

Summa transaktioner med ägare 0 1 548 - -100 222 -98 674

UTGÅENDE BALANS 2022-12-31 528 29 542 25 176 2 237 131 2 292 377
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KASSAFLÖDESANALYS, KONCERNEN (TSEK) 

 

  

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat 123 907 244 456 657 868 887 146

Justering för av- och nedskrivningar 501 999 153 078 990 312 473 498

Övriga justeringar 4 424 40 6 079 4 362

Erhållen ränta 9 288 2 425 25 086 3 952

Betald ränta -1 922 -2 660 -10 635 -6 658

Betald inkomstskatt -30 527 -60 289 -184 436 -126 703

Kassaflöde före förändringar i rörelsekapitalet 607 170 337 049 1 484 275 1 235 598

Förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar och andra fordringar -147 689 -69 157 -138 630 -141 060

Förändring av leverantörsskulder och andra skulder 66 035 76 324 106 196 -9 799

Kassaflöde från den löpande verksamheten 525 516 344 215 1 451 842 1 084 740

Investeringsverksamheten

Kassaflöde från försäljning av intresseföretag - - 53 174 -

Investeringar i balanserade utgifter för utvecklingsarbeten -122 100 -250 678 -676 045 -793 771

Investeringar i licenser, varumärken och liknande rättigheter -27 103 - -27 103 -

Investeringar i maskiner och inventarier -229 -1 008 -3 050 -2 119

Investeringar i andelar i koncernföretag - - - -11 055

Investeringar i obligationer -138 287 - -336 355 -

Försäljningar av obligationer 141 100 - 141 100 -

Investeringar i övriga finansiella tillgångar - - - -25

Kassaflöde från investeringsverksamheten -146 619 -251 685 -848 278 -806 969

Amortering av leaseskuld -10 141 -8 801 -37 722 -35 371

Utbetald utdelning - - -211 238 -105 600

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -10 141 -8 801 -248 960 -140 971

Periodens kassaflöde 368 757 83 729 354 603 136 800

Likvida medel vid periodens början 734 902 665 922 747 506 767 561

Kursdifferens i likvida medel -5 634 -2 145 -4 084 10 981

Likvida medel vid periodens slut 1 098 025 747 506 1 098 025 747 506
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RESULTATRÄKNING, MODERBOLAGET (TSEK) 

 

  

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Nettoomsättning 1 002 300 586 555 2 647 805 1 992 191

Kostnad sålda varor -832 574 -360 403 -1 962 066 -1 276 664

Bruttoresultat 169 727 226 153 685 739 715 528

Försäljningskostnader -82 574 -43 582 -272 670 -163 264

Administrationskostnader -28 703 -22 842 -99 437 -91 873

Övriga rörelseintäkter 1 199 384 15 260 54 248

Övriga rörelsekostnader -46 926 -15 657 -46 926 -17 060

Rörelseresultat 12 723 144 456 281 967 497 578

Resultat från andelar i koncernföretag - - 35 381 -

Finansiella intäkter 8 071 1 702 20 769 1 952

Finansiella kostnader -1 002 -1 312 -7 003 -2 391

Resultat efter finansiella poster 19 792 144 847 331 113 497 140

Bokslutsdispositioner 100 000 200 000 100 000 200 000

Skatt på årets resultat -29 946 -73 062 -97 573 -145 215

Årets resultat och totalresultat för året 89 846 271 785 333 541 551 925
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BALANSRÄKNING, MODERBOLAGET (TSEK) 

 

 

  

2023-12-31 2022-12-31 

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 1 098 525 1 408 095

Licenser, varumärken och liknande rättigheter 34 855 37 495

Inventarier och installationer 6 143 10 116

Andelar i koncernföretag 305 812 305 812

Andelar i intresseföretag - 16 766

Andra långfristiga fordringar 17 393 17 393

Summa anläggningstillgångar 1 462 726 1 795 677

Omsättningstillgångar

Kundfordringar 350 400 255 031

Fordringar hos koncernföretag 19 144 79 656

Skattefordringar 58 560 -

Övriga fordringar 65 968 28 163

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 64 945 59 969

Obligationer 197 051 -

Kassa och bank 780 059 448 013

Summa omsättningstillgångar 1 536 126 870 832

SUMMA TILLGÅNGAR 2 998 853 2 666 508

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 528 528

Fond för utvecklingsutgifter 1 098 525 1 408 095

Fritt eget kapital

Överkursfond 29 748 29 542

Balanserat resultat 423 566 -237 669

Periodens resultat 333 541 551 925

Summa eget kapital 1 885 908 1 752 422

Obeskattade reserver 605 000 485 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 43 965 45 619

Skulder till koncernföretag 25 393 28 016

Aktuella skatteskulder - 4 352

Övriga skulder 4 122 4 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 434 465 346 760

Summa kortfristiga skulder 507 944 429 086

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 2 998 853 2 666 508
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NOTER (TSEK) 

NOT 1. SEGMENTSRAPPORTERING  
Koncernledningen har fastställt rörelsesegment baserat på den information som behandlas av verkställande direktören och som ligger till grund 

för att fatta strategiska beslut. Verksamheten utgörs av ett segment. Intäkternas uppdelning åskådliggörs nedan; 

Koncernens intäkter från kunder baserat på var distributören har sitt säte delas in i följande geografiska områden; 

 

Under kvartalet respektive 12-månadersperioden härrörde 606,2 MSEK (412,8 MSEK) respektive 1 749,5 MSEK (1 240,6 MSEK) av koncernens 

intäkter från en och samma kund.   

Koncernens intäkter fördelat på större produktkategorier delas in enligt följande; 

 

Förutbetalda intäkter uppgick till 252,7 MSEK (264,2 MSEK) vid periodens utgång. Av dessa förväntas 252,7 MSEK redovisas som intäkt under 

kommande 12-månadersperiod och 0,0 MSEK inom 24 månader. 

Intäkterna för kvartalet respektive 12-månadersperioden inkluderar 106,2 MSEK (42,6 MSEK) respektive 194,4 MSEK (185,1 MSEK) som 

inkluderats i förutbetalda intäkter vid periodens början.  

 

NOT 2. AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR FÖRDELAT PER FUNKTION 

 

 

  

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

USA 859 017 472 202 2 285 109 1 679 021

Sverige 22 454 9 339 49 873 21 318

Övriga Europa 96 212 88 626 258 575 234 297

Övriga världen 17 871 9 843 48 550 38 269

Summa 995 554 580 010 2 642 107 1 972 906

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

PC 891 943 505 162 2 202 494 1 678 253

Konsol 79 004 55 937 310 562 218 810

Mobil 14 222 13 636 65 756 41 766

Övrigt 10 385 5 276 63 295 34 076

Summa 995 554 580 010 2 642 107 1 972 906

2023-10-01 2022-10-01 2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31 2023-12-31 2022-12-31

Kostnad sålda varor 500 679 149 379 980 561 460 407

Försäljningskostnader 159 1 695 3 119 4 506

Administrationskostnader 1 161 2 004 6 633 8 585

Summa 501 999 153 078 990 312 473 498
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